

Włocławek, dnia 08 czerwca 2020 roku

BZP.271.17.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „**Budowa oświetlenia ulicznego w ramach zadania inwestycyjnego o nazwie *Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego***”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ). Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: Czy przy realizacji zamówienia będą przewidziane przewierty i przeciski?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak. Przy realizacji zamówienia będą przewidziane przewierty i przeciski.

Pytanie nr 2: Czy zakres zamówienia obejmuje system sterowania?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak. Zakres zamówienia obejmuje system sterowania.

Pytanie nr 3: Jaki system inteligentnego sterowania obecnie zainstalowany na terenie miasta Włocławka?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Na terenie Gminy Miasto Włocławek zainstalowany jest obecnie system CPAnet firmy Rabbit sp. z o.o..

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie że zakres zamówienia obejmuje dostarczenie i montowanie 5 nowych szaf oświetleniowych.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zakres zamówienia obejmuje dostarczenie 2 nowych szaf oświetleniowych.

Pytanie nr 5: Prosimy o doprecyzowanie wymagań do wysokości słupów oświetleniowych.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Wysokość zawieszenia punktu świetlnego musi spełniać wymogi dla danej sytuacji drogowej, zgodnie z obliczeniami fotometrycznymi (załącznik do PFU), celem spełnienia wymagań obowiązującej normy oświetleniowej.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ
Jarosław Kwiatkowski